

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/hula-hop-na-noge-skakanka-pilka-swiecaca-led-niebieska-p-39738.html>



Hula hop na nogę skakanka piłka świecąca LED niebieska

Cena	8,69 zł
Numer katalogowy	KX5598_2
Kod EAN	5903039726840
Objętość	8.50

Opis produktu

HULA HOP NA NOGE SKAKANKA PIŁKA ŚWIECĄCA LED NIEBIESKA

Wyskokowa zabawa!

Ćwiczenia i świetna rozrywka w jednym!

Nic nie zachęca do ruchu tak dobrze, jak wspaniała zabawa!

W tym celu idealnie sprawdzi się hula hop na nogę!

Jeśli Twoje dziecko jest bardzo aktywne, zabawka ta będzie idealnym prezentem! Pozwoli w nowy sposób spożytkować pokłady energii!

A jeśli Twoje dziecko nie lubi się ruszać, ładne kolory i proste zasady korzystania na pewno zachęcą je do aktywności!

Świecące się kółko przyciągnie uwagę wszystkich! Im większą prędkość osiąga, tym jaśniej się świeci!

Zabawka jest niesamowicie prosta w użyciu, wystarczy założyć obręcz na nogę i zacząć nią kręcić! Aby kula mogła wykonać pełny obrót, należy podskakiwać! Im szybciej, tym trudniej!

Świetne wyzwanie nie tylko dla dzieci, ale również dla dorosłych! Zapewni

mnóstwo dobrej zabawy całej rodzinie!

Prosta budowa zabawki sprawia, że jedynym ograniczeniem w wymyślaniu zasad jest kreatywność i wyobraźnia!

Sprawdźcie, kto wykona więcej obrotów! Albo kto będzie kręcił najszybciej!

Miękkie pokrycie obręczy sprawia, że nie trzeba obawiać się o siniaki i otarcia, nieważne jak długo trwają hulanki!

Genialny pomysł na łączenie przyjemnego z pożytecznym!

Skakanka korzystnie wpłynie na koordynację ruchową dziecka.

W prosty i lekki sposób pomoże poprawić poczucie równowagi i rozwinię refleks!

Hula hop pomoże rozwinąć motorykę dziecka w przyjemny sposób!

Wspólna zabawa nie tylko pobudzi kreatywność i wyobraźnię, ale także nauczy rywalizacji, znoszenia porażek oraz odnoszenia wygranych!

Wykonanie z dobrej jakości materiałów pozwoli cieszyć się z zabawki bardzo długo!

Wymiary:

- hula hoop: 62cm x 15cm
- średnica koła na nogę: 12cm
- Wymiary opakowania: 62cm x 15,5cm x 10cm
- Zapakowany w foliowy worek